4GA/B
M4GA/B
MN4GA/B
4GA/B
（气控阀）
4GB
带传感器
4GD/E

（γ）
卷末
〈型号表示例〉
电压
其他选择项
电线连接
手动装置
配管口径
切换位置分类
机种名称
4F310-NM-M2BW-AC100V
B
C
A
D
E
F
G
：2位单电控
：4F3
：Rc1/4
：非锁定式
：圆形端子箱（G1/2）
：无
：AC100V
型号表示方法
机种型号A
配管口径C
切换位置分类B
手动装置D
电线连接E
4
F
1
4
F
3
符号 内   容
A  机种型号
4F1 4F1系列 ●
4F3 4F3系列 ●
B  切换位置分类
1 2位单电控 ● ●
2 2位双电控 ● ●
C  配管口径
NM NAMUR标准（配管口径Rc1/4） （注3） ● ●
D  手动装置
无符号 锁定式（树脂材质） ● ●
M2 非锁定式（金属制） ● ●
M3 带手动杆锁定式（树脂材质） ● ●
R 手动装置位置变更 ● ●
E  电线连接
无符号 DIN端子箱（Pg11） ● ●
L DIN端子箱（Pg11）・带指示灯 ● ●
F DIN端子箱（G1/2） ● ●
E 直接引线 ● ●
E1 导线管导线（CTC19） ● ●
E2 导线管导线（G1/2） ● ●
B1 圆形端子箱（G3/4） ● ●
B 圆形端子箱（G1/2） ● ●
BL 圆形端子箱（G1/2）带指示灯 （注4） ● ●
G 圆形端子箱（G1/2）
带接地线（A-15a） ● ●
GL 圆形端子箱（G1/2）带指示灯 （注4）
带接地线（A-15a） ● ●
F  其他选择项
无符号 无选择项 ● ●
W 室外规格 （注5）（注6） ● ●
S 带浪涌吸收器（变阻器） ● ●
G  电压
AC100V AC100V　50/60Hz ● ●
AC200V AC200V　50/60Hz ● ●
AC110V AC110V　50/60Hz ● ●
AC220V AC220V　50/60Hz ● ●
DC12V DC12V （注4） ● ●
DC24V DC24V ● ●
※其他接单生产品
DC48V ● ●
DC100V ● ●
DC110V ● ●
注1 ：   4F1时，阀体易损件等装有4F1标准件，
线圈组件等装有4F3。
注2 ：  4F3时，阀体易损件等属于专用件，敬
请注意。
注3 ：  配管口仅限Rc1/4。
未对NAMUR面的C1・C2气口进行螺纹加工。
注4 ： 带指示灯的BL、GL不支持DC12V。
注5 ：    W ：室外规格选择时的电线连接仅限圆形端子
箱型。
注6 ：   4F1-W ：室外规格时，PE排气、呼吸孔与大气
相通，选择安装方向时请注意避免直接导致雨
水等进入。
型号选择时的注意事项 电压G
1 0 NM BM2 AC100V
其他选择项F
4F3